relacionados à revisão do veículo oficial da Câmara Municipal de
Acari, VW Fox Connect 1.6 2019/2020.

Motivação: inclusão da peça Coxim de Motor Direito (Passageiro),
código VW5U0199167B, e serviço de remoção e instalação, código
10301900.

Valor do Aditivo: R$ 953,84 (novecentos e cinquenta e três reais e
oitenta e quatro centavos), equivalente a 18,16% (dezoito vírgula
dezesseis  por cento)  sobre o valor  inicial,  dos quais  R$ 753,84
(setecentos e cinquenta e três reais e oitenta e quatro centavos)
será  aditivado  ao  Empenho  nº  729005  (material  de  consumo),
equivalente a 24,1% (vinte e quatro vírgula um por cento); e R$
200,00  (duzentos  reais)  será  aditivado  ao  Empenho  nº  729006
(outros  serviços  de  terceiros  -  pessoa  jurídica),  equivalente  a
9,42%.

Valor Total Atualizado: R$ 6.205,50 (seis mil, duzentos e cinco reais
e cinquenta centavos).

Fundamento  Legal:  Art.  124,  inciso  I,  alínea  b,  da  Lei  nº
14.133/2021.

Acari/RN, 05 de agosto de 2025.

Paloma Vitória da Silva Baracho
Presidente da Câmara Municipal de Acari/RN